
ZARZĄDZENIE NR 15/2017
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 12 maja 2017 r.

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich.

Na podstawie art.33 ust. 2 art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 68/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 21 grudnia 2016r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 8 pkt. 2 ust.3 zapis  Inspektor d/s wymiaru i edukacji zmienia sie na " Referent d/s wymiaru 
podatków" , a ust. 7 zapis" Podinspektor d/s opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi" otrzymuje 
brzmienie "Inspektor d/s opłat za gospodarowanie odpadami " pkt. 3 ust. 3 dotychczasowy zapis "Podinspektor 
d/s rolnictwa, leśnictwa i gospodarki komunalnej„ otrzymuje brzmienie " Inspektor d/s rolnictwa, leśnictwa 
i gospodarki komunalnej”, a dotychczasowy ust. 4 otrzymuje brzmienie "Podinspektor d/s budowanictwa 
i planowania przestrzennego".

§ 2. W schemacie organizacyjnym Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich, który stanowi załącznik Nr 2 do 
Zarządzenia o, którym mowa w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

1. Wykreśla się :„ Samodzielne stanowisko ds. Edukacji”, a wprowadza "Inspektor d/s edukacji„,

2. Wykreśla  się: „Inspektor d/s wymiaru podatków i edukacji”, a wyprowadza "Referent d/s wymiaru 
podatków„,

3. Zmienia się zapis:" Podinspektor d/s opłat za gospodarownie odpadami komunalnymi„, na "Inspektor d/s 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi",

4. Zmienia się zapis: "Podinspektor d/s rolnictwa, leśnictwa i gospodarki komunalnej„, na "Inspektor d/s 
rolnictwa, leśnictwa i gospodarki komunalnej",

5. Zmienia się zapis: "Referent d/s budownictwa i planowania przestrzennego" na „Podinspektor d/s 
budownictwa i planowania przestrzennego".

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w BIP Urzędu Gminy Jeziora Wielkie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Jeziorach Wielkich.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: 1BD7F26C-ECBE-4796-8F4E-A49DD2B10193. Podpisany Strona 1




